

**T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ**  
**KALİTE KOMİSYON TOPLANTISI**

**Toplantı No: 2019/0101**

**Toplantı tarihi: 31 Ocak 2019**

**Toplantı Yeri: İKÜ Senato Odası**

**Toplantıya katılanlar:**

Rektör	Prof. Dr. Erhan GÜZEL (Başkan)	+
Rektör Yardımcısı	Prof. Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü)	+
Genel Sekreter	Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.)	+
ORION Otomasyon Birim Bşk.	Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.)	+
BST Birim Bşk	Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.)	+
TPDB Yürütücü Sekreteri	Prof. Dr. Mert ÇAĞLAR	+
TPDB PrG Koordinatörü	Prof. Dr. Sevim AKYÜZ	+
Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.)	Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU	+
Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü	Prof. Dr. Muharrem KAYA	+
Fen Edebiyat Fakültesi	Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan)	+
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Dr.Öğr.Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR	+
Mühendislik Fakültesi	Doç. Dr. Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.)	+
Mimarlık Fakültesi	Dr.Öğr.Üyesi Gamze ALPTEKİN (Kalite Koordinatör Yrd.)	+
Hukuk Fakültesi	Dr. Öğr. Üyesi Pınar Çağla Kandıralıoğlu CUYLAN (Dekan Yard)	+
Eğitim Fakültesi	Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yard)	+
Sanat ve Tasarım Fakültesi	Doç. Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yard)	+
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Dr. Öğr. Üyesi Sezen SEVDİN (Kalite Koordinatör Yrd.)	+
İşletmecilik MYO	Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı)	+
Teknik Bilimler MYO	Öğr. Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU (Kalite Komisyonu Yazmanı)	+
Adalet MYO	Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL	+
İKÜ Öğrenci Konseyi Başkan	Orkun KARAMUSTAFA	-
Mali İşler Daire Başkanı	Yusuf YILMAZ	+
Öğrenci İşleri Daire Başkanı	Şennur ALPKAYA	+
Öğrenci Yaşam, Kariyer, Mezun Danışma Bir.	Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Hikmet ÇAĞLAR	+
Kurumsal İletişim Daire Başkanı	Deha SEVGEN	+
İnsan Kaynakları Daire Başkanı	İris Defne BAŞOCAKÇI	+
Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı	Seçkin Taygun ALTINTAŞ	+
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı	Mehmet YÜCESAN	+
Kadın ve Sosyal Araştırmalar Birimi	Prof.Dr.İşıl ZEYBEK	+
Yabancı Diller Bölümü	Dr.Sinan BATAKLAR	+

## Toplantı gündemi:

### Gündem:

- 1) Rektör: Açılış konuşması, KGBR (Kurumsal Geri Bildirim Raporu) ve yanıtları ile ilgili değerlendirmeler, Kurumsal İç Değerlendirme Raporu (KİD) 2018 raporunun hazırlanması hk.
- 2) Kalite Koordinatörü (Rektör Yrd.): Kurumsal İç Değerlendirme Raporu (KİD) 2018 ve Kalite Koordinatörlüğü çalışmaları hk
- 3) Kalite Koordinatör Yrd. ( Otomasyon Birim Bşk): Anket hazırlıkları hk
- 4) Kalite Koordinatör Yrd. ( BST Bşk): Anket uygulamaları hk (tamamlanan, devam eden),
- 5) Kalite Komisyon üyeleri:
  - i) Birim Kalite Komisyonlarının çalışmaları ve KİD 2018 ile ilgili yapılması gereken işler
  - ii) Akademik paket bilgilerinin güncellenmesi ( Senato dan geçen tüm ders programları ve dersler dahil olmak üzere Akademik pakette içeriği ve tüm bilgileri ile yer alması; halen aktif olmayan derslerin birimler tarafından gerekli görülüyor ise yayından çıkarılmaları için BST ile iletişim)
  - iii) CATs'de ders sayfalarının oluşturulması

### İstanbul Kültür Üniversitesi Kalite Komisyon Toplantısı:

1. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel toplantıyı açtı. Üniversitemizin 2018-2019 yılı kurum iç değerlendirme raporunun, gönderilen formlara göre doldurulacağını belirtti. YÖKAK Kalite sürecinden geçilmesi ile birlikte kazanılan tecrübe ile ileriki çalışmalarda artık tüm birimlerde kalite bağlamında yapılacak çalışmaların kümülatif anlamda kaliteye katkı sağlayacağını belirtti. Aylık olarak yapılan birim faaliyet toplantıları ile çok yönlü olarak kalitenin tüm süreçlerde verimli bir şekilde sürdürülebilirliğinin sağlanmasına dikkat çekti. Ayrıca TTO'nun daha ciddi ve proje odaklı çalışmalarda bulunmasını gerekliliğinin önemini vurguladı.
2. Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü), kalite süreci kapsamında edindiğimiz tecrübeler doğrultusunda, kalite komisyon üye sayısında, üniversitemizin diğer idari birimleri de eklenerek artış sağlandığını belirtti. Üniversitemizin 2018-2019 yılı kurum iç değerlendirme raporunun Mart 2019 ayının başına kadar tamamlanacağını bilgisini paylaşarak birimlere yapılması gereken iş süreçleri hakkında bilgi paylaşımında bulundu. Hem YÖK hem de YÖKAK ve GYÜE bağlamında beklentilerin belirli noktalarda yoğunlaştığını ve bu doğrultuda Rektör Hocamız Sayın Prof. Dr.Erhan Güzel'in yaptığı değerlendirmelerin diğer yapılan birim faaliyet çalışmaları ile örtüşmesi adına göstergelerin içeriği ve sayısında güncellemelerin olduğu bilgisini ilettili. Fakülte/Enstitü/MYO ve idari birimlerde üretilen kanıt dosyalarının tek bir formatta olması gerektiğine dikkat çekerek, kanıt dosyalarının bir biri ile eşleşmesi gerektiğinin önemini vurguladı. Akademik anlamda bilimsel çalışmalar için verilen teşvikler, eğitim öğretimin niteliği ve akreditasyonu, özel durumdaki (Yabancı/Engelli) öğrenciler için yapılan çalışmalar, öğrenci memnuniyeti, kulüp faaliyeti ve kurumsal tanıtımlar ve mezunların takibine yönelik yapılan çalışmaların bütün akademik ve idari birimlerde takibinin ve uygulanabilirliğinin önemine değindi. Yeni

dönem için Akademik paket bilgilerinin güncellenmesi ve CATs'de ders sayfalarının oluşturulması hakkında birimlere hatırlatmalarda bulundu.

3. BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.), akademik paket sayfası ile ilgili İngilizce kısmında yaşadıkları sorun hakkında bilgi paylaşımında bulundu. İngilizce çeviri işlemleri için iş takvim planı oluşturacağını ve Rektör Yardımcıları ile en kısa sürede paylaşacağını bilgisini verdi.
4. Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU, enstitü olarak yabancı uyruklu öğrenci sayısında artış yaşandığını belirterek, hem tez yazım kılavuzunun hem de yönetmeliğin İngilizce ve Arapçaya çevrilip üniversitemiz web sayfasında iki dil arasında geçişin sağlanması gerektiğinin önemini vurguladı.
5. BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.), idari birimlerde de kalite komisyonu oluşturulma konusunda bilgi talebinde bulundu.
6. Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü), üniversitemizin tüm idari birimlerinde kalite komisyonları oluşturulmalı ve kalite komisyon toplantıları düzenleyerek raporlarını kanıt olarak ilgili sisteme yüklenmesi gerektiğinin altını çizdi. KDD'nin en erken bir yıl en geç beş yıl içerisinde tekrar yapılacağını belirterek, akredite olmuş ya da sürece girmemiş birim ya da fakültelerin PUKÖ çevrimini etkin bir şekilde kullanmalarının önemini vurguladı. Mühendislik Fakültesinin uygulamış olduğu PUKÖ çevriminin senato kararı ile üniversitemiz genelinde uygulanabilirliğinin sağlanabileceğini belirtti. Bununla birlikte özellikle engelli öğrencilere yönelik kararların senatodan geçtiğini belirterek nihai onayı takiben işleme konulacağını bilgisini paylaştı.
7. Eğitim Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yard), Eğitimcinin eğitimi ile ilgili üniversitemizin Eğitim Fakültesinden her hangi bir talebi olup olmadığı konusunda bilgi istedi.
8. Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü), üniversitemizin genel sekreterliği ile görüşülüp, bu konu hakkında CATs sistemi üzerinden bir çalışma yapılabileceğinin bilgisini ilettili.
9. ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.), 2018-2019 Güz döneminde yapılan tüm anket çalışmalarının 2018 kanıt dosyalarında paylaşılacağını bilgisini aktardı ve mevcut tüm öğrencilere yönelik yapılan memnuniyet anketinin 08.02.2019 tarihine kadar tamamlanacağını bilgisini paylaştı.
10. Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü), anketlerin uygulanması konusunda tüm Fakülte, Enstitü ve Meslek Yüksekokullarında ilgili duyuruların yapılmasının önemini vurgulayarak konuşmalarını tamamladı.

## TOPLANTIYA KATILANLAR

İmza

Rektör	Prof. Dr. Erhan GÜZEL (Başkan)
Rektör Yardımcısı	Prof. Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü)
Genel Sekreter	Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.)
ORION Otomasyon Birim Bşk.	Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.)
BST Birim Bşk	Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.)
TPDB Yürütücü Sekreteri	Prof. Dr. Mert ÇAĞLAR
TPDB PrG Koordinatörü	Prof. Dr. Sevim AKYÜZ
Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.)	Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU
Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü	Prof. Dr. Muharrem KAYA
Fen Edebiyat Fakültesi	Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan)
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR
Mühendislik Fakültesi	Doç. Dr. Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.)
Mimarlık Fakültesi	Dr. Öğr. Üyesi Gamze ALPTEKİN (Kalite Koordinatör Yrd.)
Hukuk Fakültesi	Dr. Öğr. Üyesi Pınar Çağla Kandıralıoğlu CUYLAN (Dekan Yard)
Eğitim Fakültesi	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yard)
Sanat ve Tasarım Fakültesi	Doç. Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yard)
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Dr. Öğr. Üyesi Sezen SEVDİN (Kalite Koordinatör Yrd.)
İşletmecilik MYO	Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı)
Teknik Bilimler MYO	Öğr. Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU (Kalite Komisyonu Yazmanı)
Adalet MYO	Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL
İKÜ Öğrenci Konseyi Başkan	Orkun KARAMUSTAFA
Mali İşler Daire Başkanı	Yusuf YILMAZ
Öğrenci İşleri Daire Başkanı	Şennur ALPKAYA
Öğrenci Yaşam, Kariyer, Mezun Danışma Bir.	Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Hikmet ÇAĞLAR
Kurumsal İletişim Daire Başkanı	Deha SEVGEN
İnsan Kaynakları Daire Başkanı	İris Defne BAŞOCAKÇI
Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı	Seçkin Taygun ALTINTAŞ
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı	Mehmet YÜCESAN
Kadın ve Sosyal Araştırmalar Birimi	Prof. Dr. Işıl ZEYBEK
Yabancı Diller Bölümü	Dr. Sinan BATAKLAR